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Etelä-Pohjanmaan Ekonomit – Seinäjoen ikäinen yhdistys 

Etelä-Pohjanmaan Ekonomit ry viettää 60-vuotisjuhlavuotta samaan aikaan Seinäjoen kaupungin kanssa. 

Yhdistyksen perustamiskokous pidettiin 18.1.1960 Seinäjoen Klubilla, joka oli tunnettu kokoontumispaikka 

entisessä Suomi Hotellin talossa. Eteläpohjalaiset ekonomit kuuluivat aiemmin Vaasan Ekonomeihin ja 

yhdistysten välinen yhteistyö jatkuu edelleen. Seinäjoen kaupungin perustaminen ja taloudellinen kasvu 

antoivat pontta uuden aluejärjestön perustamiselle. Ekonomihenki liittyi vahvasti 1960-luvun optimistiseen 

Seinäjoen seudun kasvun ja kehityksen ilmapiiriin. Talousasioiden syvemmälle osaamiselle oli entistä 

enemmän tarvetta.  

Vuoteen 1970 mennessä yhdistyksen jäsenmäärä kipusi noin 50:een. Vuosituhannen vaihteessa jäseniä oli 

noin 300 ja 2020 alussa 416. Noin puolet jäsenistöstä asuu Seinäjoella. Viime vuosikymmenen aikana 

yhdistykseen jäsenmäärän pysyi lähes ennallaan, mutta uudistui samalla merkittävästi. Uusia jäseniä liittyi 

noin 150. Yhdistyksen jäsenet ovat suorittaneet kauppatieteellisen yliopistotutkinnon. Yhdistykseen liittyvistä 

tuoreista ekonomeista yli 80% on opiskellut Vaasassa. Ekonomien määrä maakunnassa kuvastaa samalla 

hyvin työpaikkojen ja asiantuntijatehtävien määrän ja paikallisen elinkeinoelämän kehitystä. Vertailun vuoksi 

Helsingin Ekonomeilla on noin 17 000 jäsentä ja Vaasan Ekonomeilla noin 900.  

Jäsenistön ikäjakauma on tasainen ikävälillä 26-86 vuotta. Yhdistys onkin hyvä foorumi nuorempien ja 

kokeneempien ekonomien kokemusten vaihtamiselle. Ekonomit toimivat työpaikallaan usein itsenäisissä 

johto-, esimies- tai asiantuntijatehtävissä, jolloin oman ammattialan verkosto on tärkeä ajatustenvaihdon ja 

ammatillisen kehittymisen kanava. Yhdistys järjestää vuosittain Verotusseminaarin yhteistyössä Etelä-

Pohjanmaan Kauppakamarin ja Pohjanmaan Liiketalous LTA ry:n kanssa. Suosittuja tapahtumia ovat myös 

yritysvierailut, vierailevien asiantuntijoiden luennot ja paikalliset kulttuuritapahtumat. ”Haluamme osaltamme 

olla vaikuttamassa koko Etelä-Pohjanmaan maakunnan vahvaan kehitykseen ja erityisesti taloudellisen 

osaamisen kasvuun kaikilla sektoreilla”, kertoo yhdistyksen puheenjohtaja Jarkko Kallioniemi.  

Etelä-Pohjamaan Ekonomien varsinaiset 60-vuotisjuhlat pidetään huhtikuun lopussa Suomen Ekonomien 

liittokokouksen yhteydessä Seinäjoella. 

Etelä-Pohjanmaan Ekonomien hallitus vuonna 2020: Jarkko Kallioniemi (pj), Taina Heikkilä, Marianne Olli, 

Petri Ollinkoski, Marko Orpana, Sanna Piipari ja Merja Rintamäki 

Lisätiedot: 

Yhdistyksen puheenjohtaja Jarkko Kallioniemi p. 040-749 9449 tai etelapohjanmaanekonomit@ekonomit.fi 

Lähteet:  

www.epekonomit.net,  

Puoli vuosisataa liekeissä, Etelä-Pohjanmaan Ekonomit 50-vuotishistoriikki (Anssi Orrenmaa, 2009) 
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